
 
 
 

Zadávací dokumentace JMKIC0814 – Výzva k podání nabídky Strana 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

 
 

zadávanou podle § 18 odst. 5 ve spojení s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

 

„Zajištění poskytování sociální služby intervenční centrum v 
Jihomoravském kraji“ 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 
 

 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 70888337 
 
 
 



 
 
 

Zadávací dokumentace JMKIC0814 – Výzva k podání nabídky Strana 2 z 3 

I. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní osobě 

Název zadavatele:  Jihomoravský kraj 
IČO:    70888337 
DIČ:    CZ70888337 
Sídlo zadavatele:  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
Statutární orgán:  JUDr. Michal Hašek, hejtman 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 

Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost Fiala, 
Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 
613 00, email: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou 
komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené 
osoby zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto 
zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných námitek. 
 
  
II. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
Druh veřejné zakázky 

2.1 Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na služby. 

 
Předmět veřejné zakázky 
2.2 Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování služby sociální prevence intervenční centrum 
v souladu s § 60a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a § 25a 
vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, a zajištění její dostupnosti cílové skupině – obětem domácího násilí na 
území Jihomoravského kraje v okrese Brno-město. 
 
2.3 Podrobnosti k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v dokumentaci výběrového řízení. 
 
 

III. Informace k podání nabídky  
 

3.1 Součástí této výzvy je dokumentace výběrového řízení obsahující požadavky zadavatele na 
předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
 
3.2 Máte-li zájem o účast ve výběrovém řízení k této veřejné zakázce, dovolujeme si Vás požádat o 
předložení Vaší nabídky ve lhůtě do 10.10.2014 do 13:00 hod. 
 
3.3 Místo podání nabídek: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

  
 
 



 
 
 

Zadávací dokumentace JMKDPC0814 – Výzva k podání nabídky Strana 3 z 3 

 
IV. Součásti výzvy 
 
4.1 Dokumentace výběrového řízení v elektronické podobě na CD. 
 
 
V Brně dne 19.09.2014 

      
 
 
__________________________  
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, jednatel 


		2014-09-19T10:47:43+0200
	Mgr. Jan Tejkal




